Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №17

ПРИКАЗ

17.01.2023г. №03-03-011/1

«О назначении координатора деятельности и составе
психологической службы МАДОУ д/с №17 г. Дивногорска»

В соответствии с Положением о службе практической психологии в системе
Министерства образования Российской Федерации, утвержденным приказом
Минобразования России от 22.10.1999г. № 636; «Концепцией развития психологической
службы в системе образования в Российской Федерации на период до 2025 года», планом
мероприятий на 2022-2025 года по ее реализации, утвержденным Приказом министра
просвещения РФ 20.05.2022 № СК-7/07вн, с письмом министерства образования
Красноярского края от 13.05.2022г. № 75-5968 «О психологической службе в системе
образования Красноярского края», планом мероприятий по развитию психологической
службы на территории города Дивногорска Красноярского края до 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Журавлеву Римму Владимировну (педагога-психолога) назначить координатором
деятельности психологической службы МАДОУ д/с №17.

2. Утвердить состав психологической службы МАДОУ д/с №17:
Бадарханова Т.А., учитель-дефектолог;
Медведева Н.А., учитель-логопед;
Торгаева О.А., учитель-логопед.

” тг ожить на заместителя, заведующего по ВОР

Е.М. Ехалова